Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 администрации города

П Р И К А З

г.Моршанск

19.04.2018                                                                                   №  179

Об итогах муниципального этапа

XV Всероссийского конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая Купина»

 На основании  приказа комитета по образованию администрации г.

Моршанска от 05.03.2018 № 96 «О проведении муниципального этапа  XV

Всероссийского конкурса детско-юношеского  творчества по пожарной

безопасности «Неопалимая Купина», с целью воспитания и формирования

гражданской ответственности, осуществления противопожарной пропаганды

и профилактики  правонарушений в области пожарной безопасности

муниципальный этап XV Всероссийского конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина» (далее –

Конкурс).  Конкурс проводился по трем номинациям: «Художественно-

изобразительное творчество», «Декоративно-прикладное творчество»,

«Технические виды творчества» и в трех возрастных категориях: до 7 лет, 8 –

13 лет, 14 – 18 лет. В Конкурсе приняли участие более 167 обучающихся

образовательных организаций города. На основании вышеизложенного и

решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами за первое место:

1.1. В возрастной категории до 7 лет:

1.1.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Глебову Евангелию, воспитанницу МБДОУ № 3 «Дюймовочка»

(руководитель – Решетникова Т.П.);

1.1.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Дидину Ульяну, воспитанницу МБДОУ № 10 «Золотая рыбка» (руководитель

– Малютина Ю.В.) и Тебякину Софию, воспитанницу МБДОУ № 14

«Белочка» (руководитель – Иордан Ю.В.)

1.1.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Щербакова Артема, воспитанника МБДОУ № 3 «Дюймовочка»,

(руководитель – Решетникова Т.П.) и  Чернову Ангелину, воспитанницу

МБДОУ № 3 «Дюймовочка» (руководитель – Мельситова Н.Н.,);

1.2. В возрастной категории 8 – 13 лет:

1.2.1 В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Глухова Ивана, учащегося 6 «м» класса МБОУ СОШ № 1 (с углубленным

изучением отдельных предметов)  (руководитель – Платицина Н.А.);

1.2.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Ракова Кирилла, учащегося 3 «а» класса МБОУ СОШ № 1 (с углубленным

изучением отдельных предметов) (руководитель – Крысанова О.П.) и

Рылова Дмитрия, учащегося МБОУ «Гимназия» (руководитель  - Сергиенко

Л.А.);

1.2.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Атапину Полину, учащуюся МБОУ «Гимназия» (руководитель – Дюньдина

Е.А.)

1.3.В возрастной категории 14 – 18 лет:

        1.3.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Люманову Ольгу, учащуюся 9 «а» класса МБОУ СОШ № 2 имени Героя

Советского Союза Н.И. Бореева (руководитель – Шаныгина Р.И.)

1.3.2. В номинации «Технические виды творчества»:

Дубинина Александра, учащегося 10 «а» класса МБОУ СОШ № 3

(руководитель – Дубинина Н.В.)

2. Наградить дипломами  за второе место:

2.1. В возрастной категории до 7 лет:

2.1.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Кривошееву Альбину, воспитанницу МБДОУ № 6 «Рябинка» (руководитель

– Кривошеева Е.Н.);

2.1.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Дудоладову Викторию, воспитанницу МБДОУ № 11 «Чебурашка»

(руководитель – Дудоладова Ю.В.) и Шубину Анастасию, воспитанницу

МБДОУ № 4 «Солнышко» (руководитель – Котунова Н.М..)

2.1.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Илясову Алевтину, воспитанницу МБДОУ № 11 «Чебурашка» (руководитель

– Брутова С.В.); Малахову Марию, воспитанницу МБДОУ № 14 «Белочка»

(руководитель – Майорова И.В.) и Ромашова Кирилла, воспитанника

МБДОУ № 14 «Белочка» (руководитель – Иордан Ю.В.)

2.2. В возрастной категории 8 – 13 лет:

2.2.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Репникову Марияну, учащуюся МБОУ «Гимназия»  (руководитель – Волкова

Е.А.) и Рассказову Юлию, учащеюся  2 «б» класса МБОУ СОШ № 1 (с

углубленным изучением отдельных предметов) (руководитель – Клюева

Е.В.)

2.2.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Султанова Георгия, учащегося МБОУ «Гимназия» (руководитель  -

Сукорцева В.И.);

2.2.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Ильинскую Анну, учащуюся МБОУ «Гимназия», (руководитель – Дюньдина

Е.А.) и Рассказову Юлию, учащуюся 2 «б» класса МБОУ СОШ № 1 (с

углубленным изучением отдельных предметов) (руководитель – Клюева

Е.В.)

2.3.В возрастной категории 14 – 18 лет:

       2.3.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Исаченко Марию, учащуюся МБОУ «Гимназия» (руководитель – Москвина

И.В.)

2.3.2. В номинации «Технические виды  творчества»

Долина Алексея, учащегося 7 «б» класса МБОУ СОШ № 3, (руководитель –

Тимофеева Д.М.)

3. Наградить дипломами за третье место:

3.1. В возрастной категории до 7 лет:

3.1.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Фокину Злату, воспитанницу МБДОУ № 6 «Рябинка» (руководитель –

Пахомова Н.В.) и Лавринова Илью, воспитанника МБОУ «Начальная школа

№ 5» (руководитель – Сидорова Н.В.).

3.1.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Свечникову Полину, воспитанницу МБДОУ № 4 «Солнышко»

(руководитель – Топилина В.И.) и Фенину Дарью, воспитанницу МБДОУ №

11 «Чебурашка» (руководитель – Дудоладова О.В.)

3.1.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Пеняева Никиту, воспитанника МБДОУ № 3 «Дюймовочка», (руководитель –

Хохлова С.В.) и  Резванову Алису, воспитанницу МБДОУ №  «Рябинка»

(Руководитель – Голубцова Т.А.)

3.2. В возрастной категории 8 – 13 лет:

3.2.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Артамошкина Сергея, учащегося 2 «в» класса МБОУ СОШ № 3 (с

углубленным изучением отдельных предметов) (руководитель – Борисова

Е.В.) и Мосолова Михаила, учащегося 1 класса МБОУ «Начальная школа №

5» (Черноусова Н.В.)

3.2.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Панова Кирилла, учащегося МБОУ СОШ № 3 (руководитель – Панова В.В.)

и  Хоненѐва Евгения, учащегося МБОУ «Гимназия» (руководитель  - Леткова

Г.В.);

3.2.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Смагина Вадима, учащегося 6 «а» класса  МБОУ СОШ № 3 (руководитель –

Тимофеева Д.М.)

3.3.В возрастной категории 14 – 18 лет:

        3.3.1. В номинации «Художественно-изобразительное творчество»:

Федосееву Елену, учащуюся 7 «г» класса МБОУ СОШ № 3 (руководитель –

Пападьина Н.В.)

3.3.2. В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

Сафрина Федора, учащегося 7 «б» класса МБОУ СОШ № 2 имени Героя

Советского Союза Н.И. Бореева (руководитель – Шаныгина Р.И.)

3.3.3. В номинации «Технические виды творчества»:

Челюбееву Кристину, учащуюся 8 «в» класса МБОУ СОШ № 3

(руководитель – Тимофеева Д.М.)

4. Объявить благодарность за организацию мероприятия по

подведению итогов  Конкурса директору МБОУ ДО «Центр дополнительного

образования для детей» Селифановой И.В., педагогу-организатору МБОУ ДО

«Центр дополнительного образования для детей» Храмовой М.А.

6. Контроль за  исполнением  приказа возложить на  заместителя

председателя комитета по образованию администрации города О.А. Гусеву.

Председатель комитета

по образованию                                                                               В.А. Комарова

Кучнова И.Н.

Скибицкая Н.И.

4-89-54